CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Puablica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Puablica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 — D.O . U. de 05/07/2002 - Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai

ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragio : 002/17

Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/IC 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 92.832,61
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Tecnocopias Com.Ltda NF27.668 ref 09 - 21 60,00 92.772 .61
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitdlia Ltda NF 153  ref 09 - 21 983,86 91.788,75
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS rescisorio Luciana Guia ref 09 - 21 408,08 91.380,67
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Rescisdo Luciana V.Conceigdo ref 09 -21 2.343,00 89.037,67
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Dirceu ref 09 - 21 150,00 88.887,67
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5.377 ref 09 - 21 1.744,50 87.143,17
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 09 - 21 15,40 87.127,77
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 09 - 21 290,00 86.837,77
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS Rescisorio complem. Guia ref 09 - 21 58,09 86.779,68
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 09 - 21 200,00 86.579,68
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 09 - 21 180,00 86.399,68
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 09 - 21 200,00 86.199,68
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 09 - 21 150,00 86.049,68
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior Férias  ref 09 - 21 2.719,15 83.330,53
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 09 - 21 15,40 83.315,13
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 09 - 21 300,00 83.015,13
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 09 - 21 300,00 82.715,13
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Sergio ref 09 - 21 300,00 82.41513
06/10/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 09 - 21 290,00 82.12513
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 09 - 21 150,00 81.975,13
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 41.609 ref 09 - 21 410,00 81.565,13
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Lida NF 285  ref 09 - 21 711,89 80.853,24
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Ney & Bel inform.Ltda ME NF1.651 ref 09 - 21 50,00 80.803,24
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |MXNET Telec. Ltda ME NF25 ref 09 - 21 360,00 80.443 24
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Vivo fatura ref 09 - 21 348,86 80.094,38
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |CPFL NF 80.320.569 ref 09 - 21 1.499,33 78.595,05
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |BenFamiliar boleto ref 09 - 21 300,00 78.295,05
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 220  ref 09 - 21 1.680,00 76.615,05
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Empadrio Mega 100 S/A NF371.406 ref 09 - 21 1.807,44 74.807,61
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 41.757 ref 09 - 21 410,00 74.397 61
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitdlia Ltda NF 397  ref 09 - 21 1.015,35 73.382,26
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros fatura ref 09 - 21 20,00 73.362,26
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. e Atac. Ltda NF124.642 ref 09 - 21 801,16 72.561,10
06/10/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS  Guia ref 09 - 21 3.544 48 69.016,62
07/10/2021 | 550.340.000.061.260 |Transferéncia Recebida P. M.J. ref 10 - 21 56.700,00 125.716,62
07/10/2021 170.736.545 TED Recebida P.M. J. ref 10 - 21 3.300,00 129.016,62
22/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Devolugdo Saida Indevida ref 09 - 21 320,00 129.336,62
22/10/2021 | 556.840.000.000.347 |Rescisdo Juliano F. de Paula ref 10 -21 3.830,50 125.506,12
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26/10/2021 556.840.000.000.347 |FGTS Rescisorio Juliano Guia ref 10 - 21 2.262,92 123.243,20
26/10/2021 556.840.000.000.347 [Aluguel do Imével recibo ref 10 - 21 9.000,00 114.243,20
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Israel Henrique Sanduvetti ref 10 - 21 1.912,00 112.331,20
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 10 - 21 2.731,99 109.599,21
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 10 -21 1.943,31 107.655,90
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz Messina de Castro ref 10 - 21 4.098,28 103.557 62
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 10 - 21 3.953 54 99.604,08
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu ref 10 -21 3.264 67 96.339,41
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Fabioc André Colli ref 10 - 21 1.912,28 94.427 13
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 10 - 21 1.101,17 93.325,96
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Maria Antonia Martins Miranda  ref 10 - 21 1.373,55 91.952 41
28/10/2021 556.840.000.000.347 |lsaias Carvalho de Melo ref 10 - 21 1.773,68 90.178,73
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 10 - 21 2.060,12 88.118,61
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Dirceu de Paula Begalli Lopes ref 10 - 21 1.927.27 86.191,34
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref10-21 1.692 62 84.498,72
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 10 - 21 1.753,18 82.745,54
28/10/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cdassia Carvalho ref 10 - 21 1.720,11 81.02543
30/10/2021 Rendimentos de Aplicagéo 435,66 81.461,09
72.127,18 60.755,66 81.461,09
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